ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ
BỒI DƯỠNG THEO CHUẨN CHỨC DANH NGHỀ NGHIỆP
GIÁO VIÊN …………..

HẠNG:………….

              Kính gửi: - Ban Giám hiệu Trường Đại học Sư phạm - ĐHĐN.

                               - Phòng Đào tạo Trường Đại học Sư phạm - ĐHĐN.

- Họ và tên thí sinh (chữ in hoa):
Nam, Nữ...........

- Ngày, tháng, năm sinh

- Nơi sinh (Huyện, Tỉnh):

- Hộ khẩu thường trú:

- Dân tộc……………………..Tôn giáo: ……………….. Quốc tịch: ……………………
- Số CMND:
Ngày cấp:
Nơi cấp:

- Địa chỉ liên lạc:

- Số điện thoại:
 Email:

- Đang công tác tại Trường……………………………………………………………..., huyện……………………………………, tỉnh………………………………………
- Hạng chức danh đang đảm nhận:…………………………………………………….

Nay tôi có nguyện vọng học khóa bồi dưỡng theo chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên…………………..hạng……… do Trường Đại học Sư phạm – ĐHĐN tổ chức.
Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật. Nếu có gì sai tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật và Quy chế hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo

Đà Nẵng, ngày.............tháng… năm 202...

                        Người làm đơn
Hồ sơ đính kèm gồm:

- 02 ảnh 3x4 (dán vào khung dưới);

- Bản sao CMND/thẻ căn cước.                  Xác nhận của cơ quan đang công tác

Ảnh 3x4

KHÔNG đóng dấu giái lai

  Ảnh 3x4

KHÔNG đóng dấu giái lai

Lưu ý:  Học viên ghi chính xác thông tin trên phiếu để tránh sai sót khi cấp chứng chỉ